LICITACIÓN ACELERADA Nº 6/2025

EXPEDIENTE: Nº 0000-000007-0 (HSVC)

APERTURA: 11/06/25 HORA: 10:00

OBJETO: Adquisición de Insumos de para el Servicio de Farmacia del Hospital

DESTINO: Hospital SAMCo “Dr. Juan E Milich” Villa Constitución

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $ 39.022.292,80 (pesos treinta y nueve millones veintidós mil
doscientos noventa y dos con 80/100)

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: División Compras del Hospital SAMCo “Dr. Juan E
Milich” -Dirección: Bolivar Nº 1600- Localidad: Villa Constitución-CP 2919-Provincia de Santa Fe.

En horario de 7 a 13

Teléfono 03400-488873/875